
UCHWAŁA  Nr XLVIII/304/2018 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 27 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu 

Kluczborskiego dla szkół niepublicznych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) oraz art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), Rada Powiatu 

w Kluczborku uchwala, uchwala się, co następuje: 

§ 1 W uchwale nr XL/249/2018 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Kluczborskiego dla szkół niepublicznych oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania dokonuje się następujących zmian: 

1) w §5 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Dotacja przekazana na uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego może być 

wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków na realizację zadań związanych z organizacją kształcenia 

specjalnego.”; 

2) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Kluczborku 

Andrzej Butra  

  

Id: A6239B05-0B1B-4175-94AF-89AA12743E31. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały nr 

XLVIII/304/2018 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 września 2018 r. 

………………….………..………… 

(pieczątka organu prowadzącego lub szkoły) 

 

 

ROCZNE ROZLICZENIE DOTACJI 

W SZKOŁACH NIEPUBLICZNYCH O UPRAWNIENIACH SZKÓŁ PUBLICZNYCH 

 

 

 

Nazwa szkoły: ……………………………….………………………………………………………… 

Adres szkoły: …………………………………….……………………………………………………. 

Faktyczna liczba uczniów/słuchaczy w …..….roku wyniosła: 

 

Miesiąc 

Faktyczna liczba uczniów/słuchaczy* 
Liczba uczniów/słuchaczy, na których 

otrzymano dotację 

ogółem 

w tym uczniów 

niepełnosprawnych 

posiadających orzeczenie 

o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

ogółem 

w tym uczniów 

niepełnosprawnych 

posiadających orzeczenie 

o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

styczeń     

luty     

marzec     

kwiecień     

maj     

czerwiec     

Id: A6239B05-0B1B-4175-94AF-89AA12743E31. Podpisany Strona 2



lipiec     

sierpień     

wrzesień     

październik     

listopad     

grudzień     

Razem     

 

*w przypadku szkół, o których mowa w art. 26 ust. 2 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych należy uwzględnić tylko tych uczniów/słuchaczy, których 

obecność na zajęciach wyniosła w danym miesiącu co najmniej 50%  

 

 

 

Rozliczenie otrzymanej dotacji w …………. roku: 

 

Wyszczególnienie Kwota 

Dokument 

potwierdzający 

wydatek (nr, data) 

Data zapłaty 

wydatku 

Kwota otrzymanej dotacji w okresie 

rozliczeniowym 

   

Wydatki finansowane w ramach 

dotacji ogółem 

w tym: 

   

1. Wydatki bieżące ogółem 

w tym: 

   

a) wynagrodzenie osób fizycznych    

b) wynagrodzenie osoby fizycznej 

prowadzącej szkołę, jeśli pełni 

funkcje dyrektora szkoły 

   

c) wydatki związane z realizacją zadań 

organu prowadzącego, o których 

mowa w art.10 ust. 1 ustawy Prawo 

oświatowe 

   

Id: A6239B05-0B1B-4175-94AF-89AA12743E31. Podpisany Strona 3



2. Zakup środków trwałych oraz 

wartości niematerialnych 

i prawnych ogółem 

w tym: 

   

a) książki i inne zbiory biblioteczne    

b) środki dydaktyczne    

c) sprzęt sportowy i rekreacyjny dla 

dzieci i młodzieży 

   

d) meble    

e) pozostałe środki trwałe oraz 

wartości niematerialne i prawne 

o wartości nieprzekraczającej 

wielkości ustalonej w przepisach 

o podatku dochodowym od osób 

prawnych, dla których odpisy 

amortyzacyjne są uznawane za koszt 

uzyskania przychodu w 100% ich 

wartości w momencie oddania do 

używania 

   

3.  Wydatki na realizację zadań 

związanych z organizacją 

kształcenia specjalnego, o którym 

mowa w art. 127 ust. 1 prawo 

oświatowe 

   

Kwota dotacji niewykorzystanej    

 

 

………..……………………… …….……………………………………. 

(nr telefonu do kontaktu)      (miejscowość, data) 

 

 

 

 

 

….……….………………     ………………………….. 

(podpis i pieczątka osoby sporządzającej sprawozdanie)  (podpis i pieczątka osoby uprawnione) 

  

Id: A6239B05-0B1B-4175-94AF-89AA12743E31. Podpisany Strona 4



 

UZASADNIENIE 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

z budżetu Powiatu Kluczborskiego dla szkół niepublicznych oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

 

W związku z wejściem w życie 1 stycznia 2019 r. przepisów art. 35 ust.4 i 5 ustawy o finansowaniu zadań 

oświatowych niezbędna jest aktualizacja uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

z budżetu Powiatu Kluczborskiego dla szkół niepublicznych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

ich pobrania i wykorzystania w zakresie udzielania i rozliczania dotacji dla uczniów posiadających. 

Id: A6239B05-0B1B-4175-94AF-89AA12743E31. Podpisany Strona 5




